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TEGEVUSARUANNE 

 

Alldevice OÜ põhitegevuseks on hooldustarkvara Alldevice (CMMS) arendus ja müük. Alldevice tarkvara on mõeldud mistahes 
perioodilist tähelepanu nõudvate seadmete hoolduste, remontide ja seadmega seotud info haldamiseks. Lisainfo www.alldevice.com 

Alldevice OÜ’l on kaks peamist tegevussuunda: 
1) tarkvaraarendus; 
2) rahvusvahelise müügivõrgu väljaehitamine. 
 
Alldevice OÜ tegevus on 2023. aastal olnud kasumlik, toimunud on stabiilne müügikäibe kasv. 
2023. aasta müügitöö Eesti turul on olnud efektiivne ja näeme 2024. aastal jätkuvalt kasvavat klientide arvu. Lisaks Eestile on ka 
ülejäänud Baltikumi müük olnud edukas. 2023. aasta jooksul on lisandunud kliendid ka meie jaoks uutes riikides nagu Türgi, 
Suurbritannia ja Slovakkia. 2023. aasta tulemus näitab kumulatiivset arengut ja on Alldevice OÜ arengustrateegiaga kooskõlas.  

Alldevice OÜ müügistrateegia lähtekohaks on pikaajaliste kliendisuhete loomine. Kuna digitaalse hooldustarkvara näol on tegemist 
jätkusuutliku lahendusega, siis näeme tulevikus ka üha keskkonnateadlikumaks muutuvate tööstusettevõtete ning teenusepakkujate 
näol turuosa laienemist. 

COVID 19 tõttu soosivam suhtumine virtuaalsetesse koosolekutesse ning üleüldisele suhtlemisele toetab tarkvaralahenduste 
kasutuselevõttu ettevõtete ressursside ja protsesside haldamisel ning on hõlbustanud ka kaugematesse riikidesse klientide leidmist. 
2024. aasta arengusuundades olulisi muudatusi ei planeerita. Suurem tähelepanu on jätkuvalt välisturgudele minekul ning 
olemasolevate turgude toetamine turundustegevustega. 

2023. aasta teises pooles vastu võetud otsuse tulemusena on Alldevice OÜ alustanud majasisese tarkvaraarendusmeeskonna 
kokkupanemist, mis jätkub ka 2024. aastal. 

Alldevice OÜ juhatus koosneb kolmest liikmest ja töötajaid oli 2023. aasta lõpu seisuga neli. 

 

Ita Urban 

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 246 364 59 261 2

Nõuded ja ettemaksed 73 981 77 273 3

Varud 959 683  

Kokku käibevarad 321 304 137 217  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 8 577 670 138 5

Kokku põhivarad 8 577 670 138  

Kokku varad 329 881 807 355  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 57 006 37 782 6

Kokku lühiajalised kohustised 57 006 37 782  

Kokku kohustised 57 006 37 782  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 766 573 463 998  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -496 698 302 575  

Kokku omakapital 272 875 769 573  

Kokku kohustised ja omakapital 329 881 807 355  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 685 229 535 324 10

Muud äritulud 2 879 3 924 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 984 -2 676  

Mitmesugused tegevuskulud -145 887 -160 159 12

Tööjõukulud -65 424 -61 653 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -971 326 -11 916 5

Muud ärikulud -201 -239  

Ärikasum (kahjum) -496 714 302 605  

Intressitulud 16 6  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -36  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -496 698 302 575  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -496 698 302 575  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alldevice OÜ (edaspidi ettevõte) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist,välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ettevõte kvalifitseerub raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud

 raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse aruandes panga arvelduskontodel olevat raha. Raha kajastatakse õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused

kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel analüüsitakse võlgniku maksevõimet. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii aruandekuupäevaks

teadaolevaid kui ka aruandekuupäeva järgselt selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõuete laekumise tõenäosust.

Juhul, kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, kajastatakse seda hinnangu muutuse

perioodi kasumiaruandes. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulusid, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid  mille

soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse kulusse.

Immateriaalsete põhivaradena kajastatakse ettevõtte poolt loodavat AD tarkvara ning soetatud domeeni.

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis ainult juhul kui:

(a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

(b) on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; 

(c) vara soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, arvestades soetusmaksumusest maha akumuleeritud kulumi ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsetel varadel on piiratud kasulik eluiga. Juhul kui immateriaalne vara on tekkinud lepingulistest vm õigustest, ei ole vara

kasulik eluiga pikem kui nende lepinguliste õiguste kehtivusperiood, kuid võib olla sellest lühem kui vara planeeritakse kasutada lühema

perioodi jooksul. Kui lepingulisi õigusi saab pikendada, hõlmab immateriaalse vara kasulik eluiga ka pikendatavat perioodi, eeldusel,

et pikendamiseks ei ole vaja  teha märkimisväärseid kulutusi.

Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, amortiseeritakse see vara kuni kümne aasta jooksul.

Immateriaalsete põhivarade amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit, kandes kulusse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahe.

Amortiseeritavate immateriaalsete põhivarade lõppväärtuseks loetakse null, v.a juhul kui  on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik

pärast selle kasuliku eluea lõppu müüa (varale  eksisteerib aktiivne turg).

Aruandekuupäeval hinnatakse, kas on märke, mis võiksid viidata immateriaalsete varade väärtuse langusele. Vara hinnatakse alla tema

kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Immateriaalne vara - domeenid 10 aastat

Immateriaalne vara - arendatud

tarkvara
8 aastat

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Ettevõttel kapitalirendilepingud puuduvad.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on aruandekuupäevale järgneva 12 kuu jooksul. Ülejäänud

kohustised liigitatakse pikaajalisteks.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimisena kajastatakse valitsusepoolset abi, mille saamiseks on ettevõtte äritegevus pidanud vastama  teatud kindlaksmääratud

kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimine jaguneb tegevuse sihtfinantseerimiseks ja varade sihtfinantseerimiseks. 

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul

viisil soetama teatud põhivara. Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale peab ettevõte tegema igal aastal puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise

kohustuslikku  reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist.

Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist

(eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised kauba omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, kui tulu

müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta, kui tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja kui tehinguga seotud kulutusi on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse siis, kui on täidetud sihtfinantseerimise tuluna kajastamise kriteeriumid.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega

mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt väljamakstavatele dividendidele on

võimalik rakendada maksumäära 14/86. Soodusmääraga (14/86) saab netodividendidena välja maksta 1/3 eelmisel kolmel järjestikusel

majandusaastal jaotatud kasumist, millelt äriühing on maksnud tulumaksu.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse bilansis kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne

tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

(a) omanikke; 

(b) omanike valitseva või olulise kontrolli all olevaid ettevõtjaid; 

(c) tegevjuhtkonda;
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(d) tegevjuhtkonna lähedasi pereliikmeid ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjaid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontodel olev raha 246 364 59 261

Kokku raha 246 364 59 261

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 27 508 27 508 14

Ostjatelt laekumata

arved
27 508 27 508  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
44 068 44 068 4

Ettemaksed 2 405 2 405  

Tulevaste perioodide

kulud
2 405 2 405  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
73 981 73 981  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 27 141 27 141 14

Ostjatelt laekumata

arved
27 141 27 141  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
48 836 48 836 4

Ettemaksed 1 296 1 296  

Tulevaste perioodide

kulud
1 296 1 296  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
77 273 77 273  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 27

Käibemaks 280 0 3 991 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 127 0 900

Sotsiaalmaks 0 4 285 0 3 039

Kohustuslik kogumispension 0 102 0 104

Töötuskindlustusmaksed 0 208 0 157

Ettemaksukonto jääk 43 788  44 845  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 44 068 5 722 48 836 4 227

Maksuvõlgade all on näidatud nii kohustis Maksu- ja Tolliameti ees seisuga 31.12.2023 kui ka veel väljamaksmata töötasudelt arvestatud

sotsiaalmaks ning töötuskindlustusumaksed.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 238 321 8 577 76 935 323 833

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 238 321 8 577 76 935 323 833

  

Ostud ja parendused 0 0 358 221 358 221

Amortisatsioonikulu -11 916 0 0 -11 916

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 238 321 8 577 435 156 682 054

Akumuleeritud kulum -11 916 0 0 -11 916

Jääkmaksumus 226 405 8 577 435 156 670 138

  

Ostud ja parendused 0 0 309 765 309 765

Amortisatsioonikulu -11 916 0 0 -11 916

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-214 489 0 -744 921 -959 410

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 8 577 0 8 577

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 8 577 0 8 577

Ettevõte kandis 31.12.2023 seisuga maha arvutitarkvara AD 2.0 jääkmaksumusega 214 489 eurot ning sama tarkvara arendusteks

tehtud lõpetamata tööd summas 744 921 eurot, kuna tarkvara edasine kasutamine ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 38 097 38 097 14

Võlad töövõtjatele 10 260 10 260  

Maksuvõlad 5 722 5 722 4

Muud võlad 413 413  

Muud viitvõlad 413 413  

Saadud ettemaksed 2 514 2 514  

Tulevaste perioodide tulud 2 514 2 514  

Kokku võlad ja ettemaksed 57 006 57 006  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 235 28 235  

Võlad töövõtjatele 5 202 5 202  

Maksuvõlad 4 227 4 227 4

Muud võlad 118 118  

Muud viitvõlad 118 118  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 782 37 782  

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 216 365 614 886

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 53 510 151 687

Kokku tingimuslikud kohustised 269 875 766 573

Aastatel 2021-2023 maksti dividende kokku 20 000 eurot. Seega saab võimalikke dividendide 6 667 euro ulatuses

maksustada tulumaksumääraga 14/86. 

Ülejäänud võimalikud dividendid 209 698 eurot maksustatakse maksumääraga 20/80.

Jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 moodustab 269 875 (2022: 766 573) eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks

kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 53 510 (2022: 151 687) eurot. Seega saab dividendidena välja maksta

209 698 (2022: 614 886) eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise välja arvutamisel on lähtutud eeldusest, et jaotamata netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaks kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2023.

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
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 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Töötukassa

palgatoetus
3 924 3 924 11

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 924 3 924 11

Kokku

sihtfinantseerimine
3 924 3 924 11

 

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Töötukassa

palgatoetus
2 837 2 837 11

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 837 2 837 11

Kokku

sihtfinantseerimine
2 837 2 837 11

2023. ja 2022. aastal saadi Eesti Töötukassalt palgatoetust töötu tööle rakendamise eest.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 3 000 3 000

Osade arv (tk) 5 5

Osaühingul on 5 (2022:5) osanikku.

Seisuga 31.12.2023 jaguneb osalus järgmiselt:

1 osa nimiväärtusega 855 eurot;

1 osa nimiväärtusega 750 eurot;

1 osa nimiväärtusega 855 eurot;

1 osa nimiväärtusega 405 eurot; 

1 osa nimiväärtusega 135 eurot.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 325 848 282 701

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 348 566 243 975

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 674 414 526 676

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 10 815 8 648

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 10 815 8 648

Kokku müügitulu 685 229 535 324

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu tarkvara kirjastamine 682 122 531 160

Tulud kauba müügist 3 107 4 164

Kokku müügitulu 685 229 535 324

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 2 837 3 924 8

Muud 42 0  

Kokku muud äritulud 2 879 3 924  

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 2 645 0

Lähetuskulud 1 967 5 374

Koolituskulud 150 6 340

Riiklikud ja kohalikud maksud 197 2 135

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 7 230

Tarkvara hooldamise, arendamise ja turundamisega seotud

kulud
127 974 126 388

Muud 12 954 12 692

Kokku mitmesugused tegevuskulud 145 887 160 159
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 48 983 46 078

Sotsiaalmaksud 16 441 15 575

Kokku tööjõukulud 65 424 61 653

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

644 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
848 2 835

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 492 2 835

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
3 016 0

Kokku võlad ja ettemaksed 3 016 0

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 221 321 827 2 840 275 835

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 20 100 35 8 685

Kokku müüdud 1 221 341 927 2 875 284 520
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 224 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 21 425 0 6 205

Kokku ostetud 0 22 649 0 6 205

2023. aastal juhatusele tasu ei makstud ja soodustusi ei tehtud.

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

13.03.2024 toimunud Alldevice OÜ osanike koosolekul otsustati ühehäälselt kanda maha immateriaalse varana arvel olnud tarkvara AD 2.0 ning

sama tarkvara arenduseks tehtud lõpetamata tööd seisuga 31.12.2023. Alldevice OÜ esitas 15.03.2024 nõude tarkvara arendanud ettevõttele

tarkvaraarenduse eest tasutud summa tagastamiseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2024

Alldevice OÜ (registrikood: 12642583) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ITA URBAN Juhatuse liige 08.05.2024

EGERT KILLING Juhatuse liige 08.05.2024

VEIKO KELK Juhatuse liige 08.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 766 573

Aruandeaasta kasum (kahjum) -496 698

Kokku 269 875

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 766 573

Aruandeaasta kasum (kahjum) -496 698

Kokku 269 875

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu tarkvara kirjastamine 58291 682122 99.55% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56121115

E-posti aadress hello@alldevice.com


